
Zajišťovač dveří blaugelb HUB 60
Spolehlivý pomocník pro všechny hladké podlahy.

• K jednoduché montáži na křídla dveří a vrat

• S vratnou pružinou pro dlouhou životnost

• Nášlapný čep a knoflík zajištěný proti přetočení

Srpen 2017 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Bez kompromisů – zajišťovač dveří blaugelb HUB 60 jako 
univerzální pomocník ve všech polohách dveří. 



Srpen 2017 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Zajišťovač dveří blaugelb HUB 60
Spolehlivý pomocník pro všechny hladké podlahy.

Vlastnosti výrobku:

Zajišťovač dveří blaugelb HUB 60 je univerzální zajišťovač dveří pro  
hladké podlahy. Nášlapný čep přitlačovaný silou pružiny na podlahu  
umožňuje zajištění dveří v každém úhlu otevření. Nášlapný čep se zatlačí 
dolů, až se opěrka s vratnou pružinou pevně opře o podlahu. K uvolnění 
dveří stačí lehký stisk zajišťující destičky mechanického zajišťovače dveří.

Zajišťovač dveří blaugelb HUB 60 lze snadno a nekomplikovaně namontovat 
na křídla dveří a vrat a nepotřebuje žádný protikus, takže např. choulostivé 
podlahy se nepoškodí vrtáním otvorů.

Přednosti výrobku:

• k jednoduché montáži na křídla dveří a vrat
• s vratnou pružinou pro dlouhou životnost
• nášlapný čep a knoflík zajištěný proti přetočení

Technické údaje:

Materiál těla: zinkový tlakový odlitek

Materiál nášlapného čepu: ocel, galvanicky pozinkovaná

Materiál nášlapného knoflíku: plast, černý

Materiál opěrky: guma, šedá

Povrch: stříbrný lakovaný, bílá RAL 9016,
stříbrný eloxovaný

Zdvih: 60 mm

Rozměry (V x Š x H) 207 x 32 x 37 mm

Uchycení: k montáži na křídla dveří nebo vrat,  
2 otvory pro šrouby

32

17
18

16
2

20
7

6 37

32

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Zajišťovač dveří blaugelb HUB 60 stříbrně lakovaný 1 kus 0307912

Zajišťovač dveří blaugelb HUB 60 RAL 9016 bílá 1 kus 0307914

Zajišťovač dveří blaugelb HUB 60 stříbrný eloxovaný 1 kus 0307915

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k rozmanitým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


